Załącznik nr 1
Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.

	Cel ogólny LSR

	1. Wspieranie  zrównoważonego rozwoju opartego na lokalnych zasobach

	Cel(e) szczegółowe LSR

	1.2 Wspieranie aktywności gospodarczej



	Przedsięwzięcia

	1.2.2 Rozwijanie działalności gospodarczej

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1
	Liczba zrealizowanych operacji polegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa
	 szt.
	 25
	11
	 14
	 0


1

